

## TABELA DE PREÇOS PRODUTOS DE LIMPEZA

### Ref: 1001 Giraclean Limpa Pedra 1L CX 12 Unid.

CAIXA	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	12	8,90	106,80
2	24	8,50	204,00
3	36	8,50	306,00
4	48	8,50	408,00
5	60	8,20	492,00

### Ref: 1002 Giraclean Limpa Pedra 2L CX 6 Unid.

CAIXA	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	6	13,90	83,40
2	12	13,50	162,00
3	18	13,50	243,00
4	24	13,50	324,00
5	30	13,20	396,00

### Ref: 1003 Giraclean Limpa Pedra Galão 5L CX 4 Unid.

CAIXA	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	4	34,90	139,60
2	8	34,50	276,00
3	12	34,50	414,00
4	16	34,50	552,00
5	20	33,90	678,00

### Ref: 1004 Giraclean Limpa Pedra Bombona 20L CX 2 Unid.

CAIXA	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	2	116,00	232,00
2	4	110,00	440,00
3	6	110,00	660,00
4	8	110,00	880,00
5	10	110,00	1.100,00

### Ref: 1005 Giraclean Limpa Pisos 1L CX 12 Unid.

CAIXA	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	12	7,90	94,80
2	24	7,60	182,40
3	36	7,60	273,60
4	48	7,60	364,80
5	60	7,20	432,00

### Ref: 1006 Giraclean Limpa Pisos Galão 5L CX 4 Unid.

CAIXA	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	4	32,90	131,60
2	8	31,90	255,20
3	12	31,90	382,80
4	16	31,90	510,40
5	20	31,90	638,00

## TABELA DE PREÇOS PRODUTOS AUTOMOTIVOS

### Ref: 1006 Shampoo Cremoso

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Frasco 500 ML	12	11,90	142,80
Galão 5L	1	34,90	34,90
Bombona 20L	1	98,00	98,00
Bombona 50L	1	189,00	189,00
Tambor 200L	1	590,00	590,00

### Ref: 1007 Limpa Baú - Roxo

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Galão 5L	1	34,90	34,90
Bombona 20L	1	102,00	102,00
Bombona 50L	1	198,00	198,00
Tambor 200L	1	620,00	620,00

### Ref: 1008 Lava Chassis - Rosa

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Galão 5L	1	34,50	34,50
Bombona 20L	1	100,00	100,00
Bombona 50L	1	170,00	170,00
Tambor 200L	1	600,00	600,00

### Ref: 1009 Limpa Pneu Concentrado

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Galão 5L	1	60,00	60,00
Bombona 20L	1	250,00	250,00
Bombona 50L	1	580,00	580,00
Tambor 200L	1	2.100,00	2.100,00

### Ref: 1010 Multi Uso limpador Geral

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Galão 5L	1	60,00	60,00
Bombona 20L	1	230,00	230,00
Bombona 50L	1	460,00	460,00
Tambor 200L	1	1.600,00	1.600,00

### Ref: 1011 Limpa Carpete e Tapetes

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Galão 5L	1	49,90	49,90
Bombona 20L	1	170,00	170,00
Bombona 50L	1	320,00	320,00

### Ref: 1012 Silicone Gel Balde 3,6 Kg

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Balde 3,6 Kg	1	100,00	100,00

### Ref: 1013 Desengraxante Gel

Embalagem	QTID	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
Balde 2,5 Kg	1	44,90	44,90

## TABELA DE PREÇOS AREJADORES

AREJADORES		Unid.	R\$ Unit.	R\$ Total
101	Ponta arejador bolinha p/ torneira c/rosca interna compatível	5	4,40	22,00
102	Ponta arejador telinha p/ torneira c/rosca externa compatível	5	5,10	25,50
102	PT Ponta arejador telinha p/ torneira c/rosca externa compatível	5	5,10	25,50
103	Arejador fixo telinha p/ torneira PIA c/rosca compatível	5	8,10	40,50
104	Adap. de mangueira jardim p/torneira PIA/LAVABO rosca interna	5	5,50	27,50
105	Arejador telinha fixo JATO ESPUMANTE p/torneira 3/4	5	6,50	32,50
105	PT Arejador telinha fixo JATO ESPUMANTE p/torneira 3/4	5	6,50	32,50
106	Ponta arejador telinha p/ torneira c/rosca interna compatível	5	5,10	25,50
106	PT Ponta arejador telinha p/ torneira c/rosca interna compatível	5	5,10	25,50
108	Extensor de 10cm p/torneira PIA c/arejador telinha rosca interna compatível	5	12,70	63,50
109	Extensor de 10cm p/torneira PIA c/arejador telinha rosca externa compatível	5	12,70	63,50
110	Arejador telinha fixo p/torneira 3/4 de Tanque/ Jardim	5	9,40	47,00
111	Arejador telinha articulado p/torneira 3/4 de Tanque/ Jardim	5	14,10	70,50
112	Arejador telinha articulado p/torneira PIA c/rosca interna compatível	5	9,40	47,00
113	Arejador telinha articulado p/torneira 3/4 PIA c/rosca externa compatível	5	9,40	47,00
113	PT Arejador telinha articulado p/torneira 3/4 PIA c/rosca externa compatível	5	9,00	45,00
113	B Arejador telinha articulado p/torneira 5/8 PIA c/rosca externa compatível	5	9,40	47,00
113	B-PT Arejador telinha articulado p/torneira 5/8 PIA c/rosca externa compatível	5	9,00	45,00
114	Arejador telinha articulado p/torneira PIA c/rosca interna compatível	5	12,80	64,00
115	Arejador telinha articulado p/torneira ponta lisa compatível	5	11,10	55,50
116	Extensor 10.cm c/quebra jato p/torneira de 3/4 Tanque/Jardim	5	5,50	27,50
116	PT Extensor 10.cm c/quebra jato p/torneira de 3/4 Tanque/Jardim	5	5,50	27,50
117	Extensor c/arejador artic. telinha p/torneira PIA rosca interna compatível	5	16,70	83,50
118	Extensor c/arejador artic. telinha p/torneira PIA rosca externa compatível	5	16,70	83,50
200	Redutor de vazão (embalagem com 50 peças)	50	1,20	60,00